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İzmir Oda ve Borsalar Ortak 
Yönetim Kurulu Toplantısı 
Gerçekleştirildi

İzmir Oda ve Borsalar Ortak Yö-
netim Kurulu Toplantısı, İzmir 
Ticaret Odası, Ege Bölge Sanayi 
Odası ve İzmir Ticaret Borsası 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Toplantıya Yönetim Kurulu Baş-
kanı İzzet Süsoy, Meclis Başkan 
Erdinç Cengiz ve Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcısı Akif Mey-
dancı katılım sağladı.

İl ve ilçelerimizde devam eden 
projeler ile çözüm bekleyen ko-
nular masaya yatırıldı, karşılıklı 
fikir alışverişiyle çözüm yolları 
arandı. Menemen Ticaret Odası 
olarak, Menemen iş dünyasının 
taleplerini dile getirerek üyeleri-
mizin ticaretini kolaylaştıracak 
önerileri paylaştık.

MENTO BAŞKANINA ZİYA-
RET

Odamız üyelerinden Phokaıa 
Health Travel Agency firmasının 
kurucu ortağı Sevtap BARAN-
DIR, Menemen Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 
SÜSOY’u makamında ziyaret 
etti. Gerçekleştirilen ziyarette, 
firmanın faaliyetleri ve bölgeye 
sağladığı katkılar hakkında bilgi 
paylaşımı yapıldı. Ayrıca, Mene-
men Ticaret Odası’nın üyelerine 
sunduğu hizmetler ve iş birliği 
fırsatları üzerine görüş alışveri-
şinde bulunuldu.
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MENTO, POLİS HAFTASI 
KUTLAMA ETKİNLİĞİNE 
KATILIM SAĞLADI

Menemen Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet SÜSOY, 
Türk Polis Teşkilatı’nın kuru-
luşunun yıl dönümü dolayısıyla 
düzenlenen Polis Haftası Kutla-
ma Programı’na katılım sağladı.
Etkinlik, Menemen Cumhuriyet 
Meydanı’nda gerçekleştirilen 
resmi törenle başladı. Törenin 
ardından, Menemen İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’nde düzenlenen ik-
ram programıyla devam etti.

MENTO MESLEK KOMİ-
TESİ ORTAK TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

MENTO Ortak Meslek Komitesi Toplantısı 
Menemende Faaliyet Gösteren Bankaların 
Şube Müdürleri ve temsilcileriyle gerçekleş-
tirildi.

Menemen Ticaret Odası (MENTO) Meslek 
Komitesi Toplantısı, 11 Nisan 2025 tarihinde 
Ft. Lotus Thermal Hotel’de gerçekleştirildi. 
Toplantıya, MENTO Meslek Komitesi Üyele-
rinin yanı sıra Menemen’de faaliyet gösteren 
bankaların şube müdürleri ve temsilcileri de 
katılım sağladı.

Gerçekleştirilen toplantıda, bölgenin genel 
portföyü ve kurumumuzun programları hak-
kında bilgi verilmesinin ardından, iş dünya-
sının gündemini oluşturan pek çok önemli 
konu masaya yatırıldı. Nakit akışı, enflasyon 
ve banka komisyon oranları gibi üyelerimizin 
finansal süreçlerini etkileyen hususlar detay-
lıca ele alındı. Görüşmeler sırasında, banka 
müdürleri ile üyelerimiz arasında doğrudan 
bir diyalog ortamı sağlanarak çözüm odaklı 
öneriler değerlendirildi.
Bu önemli buluşmada, toplantıya katılım 
sağlayarak destek veren banka müdürlerimi-
ze ve temsilcilerine ayrıca teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.
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MENTO OLAĞAN MECLİS 
TOPLANTISINDA EMNİYET 
MÜDÜRÜ GÜRCAN ALEV’İ 
AĞIRLADIK

Menemen Ticaret Odası olarak, Nisan 
ayı Meclis Toplantımızda Menemen 
İlçe Emniyet Müdürü Gürcan ALEV’i 
konuk ettik. Toplantıda, değerli meclis 
üyelerimiz kendilerini tanıtarak meslek 
gruplarımızın üzerinde çalıştığı ve ilgi-
lendiği faaliyetler hakkında bilgi payla-
şımında bulundu.
Toplantıda, Polis Haftası vesilesiyle bir 
kutlama gerçekleştirilerek pasta kesildi 
ve polis teşkilatının fedakâr çalışmaları 
anıldı. Müdür Gürcan ALEV, Menemen 
ilçesindeki asayişle ilgili önemli bilgi-
ler paylaşarak ilçenin güvenlik durumu 
hakkında bilgilendirme yaptı.
Toplantının sonunda, Menemen Ticaret 
Odası arşivlerinden özel bir anlam taşı-
yan Atatürk portresi, Gürcan ALEV’e 
takdim edildi. İlçe Emniyet Müdürü-
müz, bu anlamlı hediyeyi memnuniyet-
le kabul ederek teşekkürlerini iletti.

ODAMIZ KONFERANS SA-
LONUNDA FİNANSAL KRİZ 
YÖNETİMİ SEMİNERİ GER-
ÇEKLEŞTİRİLDİ

Menemen Ticaret Odası olarak, işlet-
melerin finansal kriz dönemlerinde 
sürdürülebilir ve sağlıklı yönetim stra-
tejileri geliştirmesine yönelik önemli 
bir etkinliğe ev sahipliği yaptık.
Corpitall CEO’su Sinan Gültekin tara-
fından gerçekleştirilen seminerde, kriz 
zamanlarında doğru karar alma süreç-
leri, nakit akışı yönetimi ve rekabet 
avantajı sağlama konuları detaylı bir 
şekilde ele alındı. Katılımcılar, interak-
tif soru-cevap bölümüyle işletmelerini 
krizlere karşı dirençli hale getirmek için 
güncel stratejiler hakkında kapsamlı 
bilgi edinme fırsatı yakaladı.
Seminer sonunda Yönetim Kurulu Baş-
kanı İzzet Süsoy, Meclis Başkanı Er-
dinç Cengiz ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Akif Meydancı, Corpitall 
CEO’su Sinan Gültekin’e Atatürk port-
resi hediye etti. Sinan Gültekin, anlamlı 
hediye için teşekkürlerini iletti.
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MENTO, TOBB EGE BÖL-
GESİ İSTİŞARE TOPLANTI-
SINA KATILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Ege Bölgesi İstişare Toplan-
tısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisar-
cıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Ege 
Bölgesi’ndeki Oda ve Borsa başkan-
larının katılımıyla TOBB İkiz Kule-
ler’de gerçekleştirildi.

Toplantıya Menemen Ticaret Oda-
sı’nı temsilen Yönetim Kurulu Baş-
kanı İzzet Süsoy katılım sağladı.

Toplantıda küresel ekonomide ya-
şanan ticaret savaşlarının Türkiye 
ekonomisine etkileri, il ve ilçelerde 
yaşanan ekonomik sıkıntılar, iş dün-
yasının beklentileri ve sektörel talep-
ler değerlendirildi.

Türkiye’de ve Dünyada Eko-
nomi ve Piyasa Beklentileri 
Semineri Gerçekleşti 
Menemen Ticaret Odası olarak, Yatırım 
Finansman iş birliğiyle düzenlediğimiz 
Türkiye’de ve Dünyada Ekonomi ve Piya-
sa Beklentileri Semineri, 19 Nisan Cumar-
tesi günü odamızda başarıyla gerçekleşti-
rildi.
Seminerde, Dr. Barış Esen, Dr. Nuri 
Sevgen, Erol Gürcan ve Işık Ökte gibi 
alanında uzman isimler, küresel ve yerel 
ekonomik gelişmeleri, finansal piyasalar-
daki mevcut durumu, yatırım stratejilerini 
ve makroekonomik göstergeleri detaylı bir 
şekilde ele aldı.
Katılımcılar, uzman konuşmacıların sun-
duğu kapsamlı analizlerle ekonomi dünya-
sında öne çıkan trendler hakkında önemli 
bilgiler edindi. Küresel finans piyasala-
rındaki dalgalanmalar, Türkiye ekonomi-
sinin geleceğe yönelik projeksiyonları ve 
yatırımcılara yönelik stratejik öneriler gibi 
konular üzerine yapılan değerlendirmeler, 
interaktif olarak desteklendi.
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İZMİR BELEDİYE BAŞKANI 
CEMİL TUGAY ODAMIZI 
ZİYARETTE BULUNDU.
İzmir Belediye Başkanı Cemil Tugay Odamızı ziyarette 
bulundu. Ziyareti Menemen Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Süsoy ve Meclis Başkanı Erdinç Cengiz başta 
olmak üzere protokol heyeti ve meclis üyeleri karşıladı.

Ziyaret kapsamında, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cemil Tugay, Menemen Ticaret Odası yöneticileriyle bir 
araya gelerek bölgesel ticaretin gelişimi, altyapı projeleri 
ve iş dünyasının beklentileri üzerine görüş alışverişinde 
bulundu. Başkan Tugay, Menemen’in ekonomik potansi-
yeline vurgu yaparak, yerel işletmelerin desteklenmesi ve 
ticaretin güçlendirilmesi adına belediye olarak iş birliğine 
açık olduklarını belirtti.

Ayrıca, Çiğli Atık Su Arıtma Tesisi’nde arıtılan suyun 
Menemen Ovası’nda tarımsal sulama amacıyla kullanılması 
yönünde talepte bulunuldu. Bölgedeki su kaynaklarının 
verimli değerlendirilmesi ve sürdürülebilir tarım uygula-
malarının desteklenmesi adına bu önerinin önemine vurgu 
yapıldı. Bunun yanı sıra, Emiralem Hali’nin modernize 
edilerek üreticilere daha fazla destek sağlanması yönün-
de çalışma talebinde bulunuldu. Bölgedeki üreticilerin 
pazarlama imkanlarını genişletmek, ürünlerini daha verimli 
şekilde değerlendirmek ve yerel tarımın güçlenmesine katkı 
sağlamak amacıyla halin altyapısının iyileştirilmesi gerekti-
ği vurgulandı.

Ziyaretin sonunda, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cemil Tugay’a, Menemen’in ticari ve kültürel mirasını yan-
sıtan özel bir hediye takdim edildi. Başkan Tugay ise Oda 
yöneticilerine anlamlı bir armağan sunarak, iş dünyası ve 
yerel yönetim arasındaki iş birliğinin önemine vurgu yaptı.

MENEMEN TİCARET ODA-
SI, 23 NİSAN KUTLAMALA-
RINA KATILDI

Menemen Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet Süsoy ve 
Meclis Başkanı Erdinç Cengiz, 
Menemen Cumhuriyet Meyda-
nı’nda gerçekleştirilen 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlama programına 
katılım sağladı.

Kutlama programı, çelenk sunu-
şu ile başladı. Ardından yapılan 
konuşmalar, günün anlam ve 
önemini vurgularken, çocukların 
hazırladığı şiirler ve dans göste-
rileri ile devam etti.
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MENEMEN TİCARET ODASI, İSTIKLAL MARŞI OKUMA 
YARIŞMASI BIRINCISINI GURURLA AĞIRLADI! 

Menemen Ticaret Odası olarak, Temsili Meclis Toplantımızda İstik-
lal Marşı Okuma Yarışması birincisi İpek Dündar’ı büyük bir mut-
lulukla ağırladık. Küçük misafirimiz, toplantıda başkanlık yaparak 
gururla İstiklal Marşı’nın 10 kıtasını okudu ve salondaki herkese 
duygu dolu anlar yaşattı.

Toplantının sonunda, protokol üyelerimiz İpek Dündar’a özel hedi-
yelerini takdim etti. Küçük başkanımızın gözlerindeki mutluluk, et-
kinliğin en anlamlı anlarından biri oldu. Ailesi de Menemen Ticaret 
Odası protokolüne nazik misafirperverlikleri için içten teşekkürlerini 
sundu.

Bu özel buluşma, genç yeteneklerin desteklenmesi ve milli değerle-
rimizin yaşatılması açısından büyük önem taşıyor. Menemen Ticaret 
Odası olarak, geleceğimizin ışığı olan çocuklarımızı her zaman des-
teklemeye devam edeceğiz.
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